FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 08/2020

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 008/2020
CONTRATANTE:  Câmara Municipal  de  Monte  Alegre/RN,  CNPJ:
10.702.892/0001-26. CONTRATADA: Câmara de Dirigentes Lojistas
de Natal, CNPJ nº: 08.343.675/0001-45 VALOR: R$ 190,00 (Cento e
noventa  reais)  OBJETO:   Aquisição  de  certificado  digital
PJ,  FUNDAMENTO LEGAL:  Caput  do  Art.  24  inciso  II,  da  Lei
8.666/93.  ASSINATURAS:  Pelo  Órgão  Tomador:  Heriberto  de
Carvalho Chagas,  Presidente da Câmara.  Pelo  Fornecedor:  CDL
NATAL. DATA: 02/03/2020.

Publicado por: HERIBERTO DE CARVALHO CHAGAS
Código Identificador: 72854360

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 09/03/2020.
EDIÇÃO 0840. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br